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CHOSZCZNO &ndash; Sam już nie wiem czy mam wierzyć w pechową trzynastkę &ndash; zastanawiał się
ROMAN KAZIMIERCZAK. Podczas  wczorajszych spławikowych zawodów wędkarskich, które rozegrano na
jeziorze Raduń zajął 13 miejsce i&hellip; otrzymał nagrodę niespodziankę. Imprezę wygrał JAN SZMIDT z
Pełczyc, a choszczeński mistrz RYSZARD ŁYDKA tym razem musiał zadowolić się drugą lokatą.










- Wracając z wędkowania bez ryb, wędkarze przeważnie stwierdzają, że 

mieli pecha. I właśnie jakby na przekór temu postanowiliśmy zorganizować

imprezę w dniu, który z zasady powinien być pechowy. Mamy rok z 

trzynastką, dzisiaj jest trzynasty i nasz zarząd liczy trzynastu 

członków &ndash; mówi pomysłodawca tej imprezy i jednocześnie gospodarz Koła 

PZW nr 1 w Choszcznie JERZY PILARSKI. 






 





 





Okazuje się, że to był 

przysłowiowy strzał w dziesiątkę, bo na zmierzenie się z tym fatum 

przyjechało ponad 50. wędkarzy z kół województwa zachodniopomorskiego i 

lubuskiego. I rzeczywiście pech ich nie ominął, bo w połowie imprezy 

lunął deszcz, a jak to przy zmianie pogody bywa ryby przestały w ogóle 

żerować. Prawdziwym mistrzom to jednak nie przeszkadzało i co chwilę 

wyciągali z wody leszcze, płocie i krąpie. Wielkim faworytem do 

zwycięstwa był choszcznianin RYSZARD ŁYDKA, który w tym roku na 

tym akwenie wygrywa prawie wszystko. &ndash; Nie zawsze jest pierwszy maja &ndash; z

uśmiechem na twarzy skomentował fakt, że tym razem zajął tylko&hellip; drugie 

miejsce. W tym dniu musiał uznać wyższość JANA SZMIDTA z Pełczyc. Na trzecim miejscu uplasował się
KRZYSZTOF TULEJ z

Chociwla. Organizatorzy, czyli zarząd Koła PZW nr 1 w Choszcznie 

przygotowali nagrody dla pierwszych dziesięciu zawodników, a także dla 

tego, który uplasuje się na trzynastym miejscu. Tu okazało się, że tym 

szczęściarzem został choszcznianin ROMAN KAZIMIERCZAK, który na zawody przyjechał po ośmioletniej
przerwie. Nagrodę za największą rybę, leszcza o wadze 1,5 kg otrzymał PAWEŁ ANDRYSZCZAK.

- Te zawody generalnie zamykają tegoroczny sezon, ale mamy jeszcze w 

zanadrzu niespodziankę. Jeśli do 11 listopada jeziora nie zamarzną, to 

zapraszamy wszystkich na regionalne zawody par z okazji Dnia 

Niepodległości, gdzie główne trofeum funduje burmistrz ROBERT ADAMCZYK &ndash; mówi ZENON
ŁAKOS, prezes  choszczeńskiego koła.
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Spławikowe zawody &bdquo;Wędkarska Trzynastka&rdquo; wyniki:








1. JAN SZMIDT (8155 &ndash; Pełczyce), 2. RYSZARD ŁYDKA (7120 &ndash; Choszczno), 3. KRZYSZTOF
TULEJ (6560 &ndash; Chociwel), 4. SEBASTIAN WOLAŃSKI (6510 &ndash; Chociwel), 5. MARCIN KARAŚ
(6480 &ndash; Pełczyce), 6. EUGENIUSZ SOSNOWSKI  (5685 &ndash; Choszczno), 7. PAWEŁ
ANDRYSZCZAK (5490 &ndash; Choszczno), 8. BOGUSŁAW KRZYKAWIAK (5080 &ndash; Choszczno), 9.
GRACJAN ŁOPACZYK (5060 &ndash; Zwierzyń), 10. STANISŁAW FIEDOROWICZ (5025 &ndash;
Choszczno)
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